
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA 
Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 - Centro. 

CNPJ: 14.105.183/0001-14 
Tel: (77) 3481-3374 

 
 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico nº 016/2021, dia 23.02.2021 às 09:00h 
no site www.licitações-e.com.br para: Aquisição de Materiais de 
Papelaria das Diversas Secretarias Municipais, na modalidade menor 
preço por lote. Edital em até 24hs. na sede e no 
http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no 
link: www.licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 09.02.2021 – Alderacy 
Santos Silva – Pregoeiro. 


